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Klasse: Manner / Kreisklasse Sud
Spielort: Schiitzenhaus Viechtach

s k AW
;V\\’ Bayerischer Sportkegler-
@\\' und Bowlingverband e.V.

Gastgeber: SKK Grenzland Zwiesel G1

Pass-Nr. / AK - Spieler

124841/ SenBw
Wihr, Ingrid

Pass-Nr. / AK - Spieler

117956 / Manner
Clemens, Michael

Pass-Nr. / AK - Spieler

124850 / Sen B m
Fischer, Maximilian

Pass-Nr. / AK - Spieler

046485/ Sen B m
Fenzl, Karl

TP :2

Ja Nein
Material in Ordnung: = X

Gastgeber: Fischer, Maximilian

Volle
77
83
79
89

328

Volle
80
77
94
85

336

Volle
88
87
86
77

338

Volle
85
93
86
80

344

1346

Passe in Ordnung:

Abr Fe Ges
44 2 121
45 2 128
45 2 124
45 1 134
179 7 507
Abr Fe Ges
27 4 107
41 1 118
27 4 121
32 1 117
127 10 463
Abr Fe Ges
45 1 133
36 2 123
26 4 112
25 102
132 11 470
Abr Fe Ges
26 4 1M1
36 4 129
35 5 121
26 6 106
123 19 467
561 47 1907
Ja Nein

X

Protest:

SP
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1,0
1,0
4,0
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SP
1,0
1,0
1,0
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SP
1,0
1,0
0,5
0,0
2,5

Spielleiter: Gostl, Norbert;
E-Mail: norbert.goesti@web.de
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1,0

MP

1,0

MP

1,0

MP

1,0

12,0 6,0

Ja Nein

X

Schiedsrichter:

MP

0,0

MP

0,0

MP

0,0

MP

0,0

0,0

Verletzung:

Telefon: ; Fax:

Datum: 23.09.2023
Spielbeginn: 14:00

Gast ESV Plattllng 3

SP Ges Fe Abr Volle
00 98 0 34 64
00 105 1 38 67
00 120 2 36 84
00 117 2 41 76
0,0 440 5 149 291
SP Ges Fe Abr Volle
0,0 101 5 27 74
05 118 3 44 74
00 104 2 30 74
1,0 119 2 31 88
1,5 442 12 132 310
SP Ges Fe Abr Volle
0,0 121 2 34 87
0,0 103 6 24 79
00 111 2 36 75
1,0 114 4 26 88
1,0 449 14 120 329
SP Ges Fe Abr Volle
00 99 2 34 65
0,0 112 4 36 76
05 121 1 43 78
1,0 115 3 35 80
1,5 447 10 148 299
4,0 1778 41 549 1229
Ja Nein Ja Nein
X Verwarnung: X

Sonstiges: X

Spielbericht
Saison 2023-24 / 2. Spieltag

Spielnummer: 10
Spielende: 16:00

Pass-Nr. / AK - Spieler

114114/ SenCm
Hofstetter, Johann

Pass-Nr. / AK - Spieler

122889/ Sen C m
Schreiber, Peter

Pass-Nr. / AK - Spieler

149678 / Sen C m
Kagerbauer, Alois

Pass-Nr. / AK - Spieler

114115/Sen Cm
Fellermeier, Fritz

0 TP: 0

Ja Nein
Anlagen: X

Ja Nein

Gast: Kagerbauer, Alois



